Biatystok, dnia 22.11.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.89.2.2018

Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego
i mebli medycznych, oznaczenie postgpowania DA.ZP.242.89.2018.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital Zespolony im.
Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ):

.  ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

WYKONAWCA nr 1
» Dotyczy pakiet 11

Poz. 1 Stét rehabilitacyiny z requlowang wysokoscig 1 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci stot rehabilitacyjny posiadajacy uchwyt do mocowania papieru o dtugosci 60 cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania stéf rehabilitacyjny o regulowanej elektrycznie wysokosci w
zakresie 50-100 cm? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od Wymaganego.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét rehabilitacyjny o wadze 69 kg?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Poz. 2 Krzesto do masazu recznego w pozyciji siedzacej 1 szt.

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesto do masazu o wysokosci w zakresie 110-120 cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesto do masazu o glebokosci regulowanej w zakresie 50-35
cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesto do masazu o szerokosci 55 cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesto do masazu o wadze 9 kg?
Odpowiedz: Dopuszczamy.



» Dotyczy Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci materac z bezpiecznym obcigzeniem roboczym na poziomie 160kg?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci materac z konstrukcja, ktéra nie wymusza stosowania wskaznika pozyciji
siedzacej?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci materac niewyposazony w akumulator, zatem nie ma potrzeby stosowania
wskaznika natadowania?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

» Pakiet nr 11

1. Czy Zamawiajacy dopusci stot rehabilitacyjny z segmentem podgtéwka bez otworu na nos i brode?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stot rehabilitacyjny z regulacja segmentu podgtéwka w zakresie od -27° do +
50°?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stét rehabilitacyjny z regulacjg wysokosci w zakresie 46cm do 90cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Czy Zamawiajacy dopusci stot rehabilitacyjny z tapicerka w kolorze siwym/szarym?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

» Pakiet nr 17

1. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o ponizszym opisie:
Szafka przylézkowa. Konstrukcja szafki wykonana jest z jednolitego, tworzywowego odlewu ABS. Szafka
wyposazona w szuflade na prowadnicach élizgowych oraz drzwiczki zamykane z zatrzaskiem magnetycznym.
Wymiary: szerokos¢ 480 mm gtebokos$¢ 480 mm wysoko$¢ 810 mm. Blat boczny, wysuwany z frontu szafki na
statej wysokosci. Szafka w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

» Pakiet nr 14

Wézek-wanna do mycia chorych

1. (Lp. 6) Czy Zmawiajacy dopusci wozko-wanne z indywidualng blokadg két jezdnych o $rednicy 125 mm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



WYKONAWCA nr 2
Pytanie 1. Dotyczy: Pakiet nr 8. Podnosnik jezdny.

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o ponizszych parametrach:

* taczy w sobie funkcje podnosnika i pionizatora,

* powlekana rama proszkowo-epoksydowa,

* wykonczenie: uchwyt z poliuretanu,

» bardzo tatwy montaz,

« sterowanie elektryczne,

* jednostka sterujaca wyposazona w przycisk awaryjny,

* posiada tzw. ,system szybkiego opuszczania” pozwalajacy na bezpieczne,

mechaniczne opuszczanie pacjenta w przypadku roztadowania sie baterii,

+ sitownik od certyfikowanego producenta,

* regulowany uchwyt kolan,

* solidna platforma stop zapewniajgca bezpieczenstwo,

* kota przednie obrotowe,

* tylne kota wyposazone w hamulec,

* regulowane szerokosci ndg podstawy,

* szeroka gama wyboru wygodnych w uzyciu nosidet zapewniajacych whasciwa stabilizacje plecow: nosidto ze
stabilizacjg gtowy do codziennego uzytku, nosidio ze stabilizacjg gtowy do kapieli, nosidto z separatorem ndg,
nosidto do kapieli z separatorem nég.

Zastosowanie

Urzadzenie oprécz funkcji podnosnika spetnia réwniez role pionizatora. Umozliwia pacjentowi przyjecie pozycji
wyprostowanej poprzez zastosowanie specjalnego, wymiennego ramienia oraz blokady kolan i specjalnej
uprzezy. Pionizacja w podnosniku dwufunkcyjnym jest bardzo bezpieczna i komfortowa dla pacjenta, a obstuga
dla operujacego personelu jest bardzo tatwa i intuicyjna. Zastosowanie w jednym urzadzeniu zaréwno funkcji
podnosnika jak i pionizatora nadaje naszemu urzadzeniu miano urzadzenia wielofunkcyjnego uzywanego w

codziennej opiece nad osoba niepetnosprawna i szeroko rozumianej rehabilitacji

Rozmiar

Diugoscé 110 cm
Szerokosé 58,5 cm
Rozstaw nég podstawy | 58,5 - 80 cm
Wysokosé 113 cm
Zakres podnoszenia 120 - 180 cm

Predkos¢ podnoszenia | 3,8 cm/s

Srednica két przednich 10 cm

Srednica kot tylnych 10 cm

Waga z bateriami 54 kg

Maksymalne obcigzenie | 150 kg

Odpowied:: Dopuszczamy.

Pytanie 2. Dotyczy: Pakiet nr 8. Podnosnik jezdny.

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o ponizszych parametrach:

Podnosnik pionizujacy utatwia podnoszenie, transport i pionizacje pacjentéw z niepetnosprawnoscia oraz o

zmniejszonej mobilnosci.

Podnosnik stabilizuje poszczegdlne odcinki ciata pacjenta, a zmiana kata nachylenia wieszaka pomaga w
stopniowym podnoszeniu chorego. Operator podnosnika, dzigki regulacji kata wieszaka, w prosty sposdb ustawia
okreslong pozycje, w ktérej pacjent moze przebywac nawet przez kilka godzin. Podnos$nik pionizujacy
skutecznie pomaga w wykonywaniu codziennych czynnosci, takich jak: wstawanie i siadanie z l6zka badz krzesta,

korzystanie z toalety, transport itp.
Cechy charakterystyczne:

* mozliwosc stosowania w matych pomieszczeniach,



wygodne dla pacjenta i wytrzymate paski Medisling,

funkcja awaryjnego opuszczania,

maksymalne bezpieczenstwo i komfort,

zabezpieczenie przed przecigzeniem,

bardzo tatwy w manewrowaniu,

odcigzenie kregostupa operatora podczas przenoszenia i przenoszenia,

pochylony i demontowalny podnézek,

wskaznik serwisowy,

mozliwos¢ podjechania pod krzesto, wozek inwalidzki lub toalete, dzigki rozchylanym nogom urzadzenia,
zastosowanie wysokiej jakosci elektrycznych podzespotéw,

ergonomiczne rozwigzania: kilka miejsc chwytu, oparcie nég pochylone wzgledem podnézka.

Dane techniczne:

Dlugosé: 104,1 cm
Szerokosc¢: 75,3 cm
Wysokosé: 112,5cm
Maksymalne obciazenie: <200 kg
Waga podnosnika: 68 kg
Pas podnoszacy (Medislinggi <200 kg

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy: Pakiet nr 9. Rower treningowy:

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o ponizszych parametrach:

Uktad hamulcowy: elektronicznie regulowany hamulec magnetyczny

Koto zamachowe: 8 kg

Przelozenie: 1:8

Ekran: czas, dystans, predkosé, obr./min, kalorie, tetno

Wskazanie profili treningowych za pomocg LCD

Programy treningowe tacznie: 8, w tym sterowane czestotliwoscia skurczu migsnia sercowego: 1
Poziomy oporu: 16

Pomiar czestotliwosci skurczu migsnia sercowego: nareczne czujniki tetna + Klips na ucho (opcjonalnie)
+ pas piersiowy (opcjonalnie)

Pas piersiowy do telemetrycznego pomiaru czestotliwosci skurczu miesnia sercowego dostepny
opcjonalnie

Klips na ucho do pomiaru czestotliwosci skurczu migsnia sercowego dostepny opcjonalnie
Zasilanie: sieciowe

Regulacja siodetka: pozioma, pionowa

Dodatki: bardzo nisko umieszczone wejscie, kétka transportowe,

Wizualny i sygnat przy opuszczeniu docelowej strefy pulsu

Mozliwos¢ wyswietlania do 7 funkcji jednoczesénie (automatyczna zmiana wyswietlanych danych)
Cichy naped za pomocg pasa klinowego

Mozliwos¢ wyréwnania wysokosci przy nieréwnym podiozu

Maks. waga uzytkownika: 130 kg

Wymiary urzadzenia rozstawionego: (dt.) 170 cm x (szer.) 63 cm x (wys.) 116 cm

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 4. Dotyczy: Pakiet 10. Rotor do éwiczen koriczyn gérnych.

Czy zamawiajacy dopusci rotor o ponizszych parametrach:

- Rotor do ¢wiczen kofczyn gornych z plynna regulacja oporu za pomoca pokretta umocowanego poziomo na
wysokosci osi obrotu korby.

Rotor moze by¢ mocowany do kraty kabiny do éwiczen lub $ciany w dowolnym miejscu za pomoca_kotkow
rozporowych.

Wymiary:

- dlugoséé: 38 cm

- wysokos$é: 9 cm

- masa: 4 cm

Odpowiedz: Dopuszczamy. [Uwaga — zdaniem Zamawiajacego w tresci niniejszego pytania Wykonawcy
doszto do omyfki pisarskiej, powinno byc: ,,masa: 4 kg"]

Pytanie 5. Dotyczy: Pakiet 10. Rotor do éwiczer koriczyn dolnych.

Czy zamawiajacy dopusci rotor o ponizszych parametrach:

- Rotor do ¢wiczen konczyn dolnych posiada konstrukcje, pozwalajaca na mocowanie do elementéw pionowych
lub poziomych, poprawiajac tym stabilno$¢ urzadzenia i umozliwiajac intensywniejsze c¢wiczenia.
- Do plynnej regulacji oporu stuzy pokretto umieszczone poziomo na wysokosci osi  obrotu korby.
- Rotor mozna wyposazy¢ w mocujace stope do pedatu paski na rzepy z drucianymi zaczepami lub sandaty ze
sklejki ze skérzanymi paskami

Wymiary:

- diugosé: 83-100 cm

- wysokos¢é: 28 cm

- masa: 8 kg

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 6. Dotyczy: Pakiet 10. Rotor koriczyn gérnych i dolnych.

Czy zamawiajacy dopusci rotor o ponizszych parametrach:

- Zespolony rotor umozliwia jednoczesne ¢wiczenie koriczyn dolnych i gérnych, zaréwno z oporem jak i bez.
Zalecany przy jednostronnych porazeniach

- Stanowigce dodatkowe wyposazenie sandaly rehabilitacyjne pozwalaja na stabilizacje koriczyn dolnych,

- Do stabilizacji konczyn gérmych mozna zastosowaé rekawice.

- Rotor wyposazony w stabilizatory najazdowe, dostosowany jest do ¢wiczen z wozka inwalidzkiego, krzesta lub
fotela.

Wymiary:

- dlugosc: 45-76 cm

- wysokos$é: 110 cm

-masa: 17 kg

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 7. Dotyczy: Pakiet 10. Rotor do éwiczen oporowych barku.

Czy zamawiajacy dopusci rotor o ponizszych parametrach:

- Rotor do ¢wiczen barku z plynna regulacja oporu, z mozliwoscia ustawienia wysokosci osi obrotu i diugosci
ramienia.

- Wyposazony jest w dwa uchwyty mocujace do kraty kabiny do éwiczen i zawieszeri WSC-4 lub do Sciany w
dowolnym miejscu za pomoca kotkéw rozporowych.

Wymiary:

- dlugoscé: 12 cm

- wysokosc : 71 cm



- masa: 7 kg
- Promien obrotu ramienia: 24 — 77 cm

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 8. Dotyczy: Pakiet 10. Urzadzenie do éwiczen samowspomaganych z oporem/ krzyzak do éwiczen
stopy.

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie do éwiczen stawu skokowego o ponizszych parametrach:

- Urzadzenie do éwiczen stawu skokowego umozliwiajgce ¢wiczenie w pozycji siedzacej: zginanie, rozciaganie,
przywodzenie, odwodzenia albo rotacji podczas éwiczen z obciazeniem jak i bez.

- Posiada mozliwos¢ ustawienia kata i zablokowanie rotacji stopy wzdiuz podtuznej jak i poprzecznej osi , tak
samo jak dodanie obcigzenia w tych kierunkach.

- Peina regulacje dopasowania stopy umozliwiajg skérzane paski.

Dane techniczne:

Regulacja kata obrotu ptaszczyzny osi wzdluznej stopy: +35°

Regulacja kata obrotu ptaszczyzny osi poprzecznej stopy: +35°

Regulacja obcigzenia w osi wzdtuznej stopy: 0 lub 1kg
Regulacja obciazenia w osi poprzecznej stopy: 0 lub 1kg

Wymiary (di. x szer. x wys.): 530 x 370 x 220 mm
Masa obcigznika: 1kg

Masa urzadzenia bez obcigznikéw: 6 kg

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 9. Dotyczy: Pakiet nr 11. Stot rehabilitacyjny z rolowang wysokoscia:

Czy zamawiajacy dopusci stét o ponizszych parametrach:
" Regulacja wysokos¢ zagtéwka recznie za pomoca sprezyny gazowej: +40° / - 70°
*  Uchwyt do mocowania papieru o diugosci: 64 cm
* Regulacja elektryczna za pomocg ramy wokét stotu
e  Szerokosc stotu: 64 cm
* Regulacja wysokosci stotu w zakresie: 50 — 101 cm
*  Obcigzenie stotu: 200 kg
* Waga stotu: 78 kg

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy informuje, iz w Pakiecie nr 11 Pozycja nr 1 — Formularz
Szczegotowy Oferty (Zatacznik nr 1.11 do SIWZ) doszio do omyiki pisarskiej w nazwie pozycji 1, powinno
by¢: , Pozycja 1: Stéf rehabilitacyjny z regulowana wysokoscia — 1 szt”.

Pytanie 10. Dotyczy: Pakiet nr 11. Krzesto do masazu recznego w pozycji siedzace;j.

Czy zamawiajacy dopusci krzesto do masazu recznego w pozycji siedzacej o ponizszych parametrach:
® szerokosc: 55 cm
*  wysokosé: 110 — 120 cm
e gtebokosé: 50 - 65 cm
* dopuszczalne obcigZenie: 150 kg
® waga: 9kg

Odpowiedz: Dopuszczamy.



WYKONAWCA nr 3

Uprzejmie prosimy o odpowiedz na nastepujace pytanie dotyczace SIWZ:

Do pakietu 3

Pozycija nr 1 — Wézek hydrauliczny do przewozu pacjentéw — 1 szt

Czy Zamawiajacy wydzieli Pozycja nr 1 — Wézek hydrauliczny do przewozu pacjentow — 1 szt do oddzielnego
pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie Pozycji nr 1 (Wozek hydrauliczny do przewozu
pacjentéw) z Pakietu nr 3 do oddzielnego pakietu, stanowiacy Pakiet nr 3A. W zataczeniu do pisma
Zatacznik nr 1.3A do SIWZ (Formularz Szczegétowy Oferty) zawierajacy wydzielong pozycje. W zwiazku z
powyzszym zmienia si¢ réwniez tres¢ Zatacznik nr 1.3 do SIWZ (Formularz Szczegotowy Oferty) —
dokument po zmianach stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

WYKONAWCA nr 4
Pakiet nr 4

1. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z uruchomienia, montazu i szkolenia, a dopusci wysytke sprzetu firmg
kurierska? Sprzet zaréwno prosty w obstudze jak i montazu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien
sprawi¢ zadnych probleméw. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknaé dodatkowych (niepotrzebnych)
kosztow, ktore podwyzsza znacznie wartosé oferty.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pakiet nr 4 Pozycja nr 1 i Pozycja nr 3 - Waga lekarska

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wage z wigkszym obciazeniem - 300 kg, a co za tym idzie zakresem
TARA - 300 kg? Rozwigzanie korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wage z doktadnoscia odczytu: 200g< 200 kg >500g7?
Rozwigzanie nieznacznie odbiegajace od wymaganego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wage z doktadnoscia odczytu: 100g w catym zakresie?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i dzialce
elementamnej 1 mm? Rozwigzanie korzystniejsze od wymaganego poniewaz mamy mozliwo$é zmierzenia
zarbwno matych dzieci jak i osoby doroste.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

5. Czy Zamawiajacy dopusci wagi zasilane bateriami (ok. 10.000 wazen na jednym zestawie baterii, ok. 70 h
pracy) i dodatkowo w zestawie zasilacz? Rozwigzanie tozsame z wymaganym, nie wplywajace na
parametry uzytkowe wagi. Dodatkowo rozwigzanie takie umozliwia zachowanie ciagtosci pracy podczas
braku pradu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy dopusci wage z podgumowanymi stopkami zamiast kétek transportowych?
Takie rozwigzanie jest bezpieczniejsze w uzyciu, gdyz stopki zapobiegajg przypadkowemu przesuwaniu wagi.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiajacy dopusci wage w kolorystyce czarno-biatej jak u wigkszosci producentéw wag
medycznych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



8. Czy Zamawiajacy dopusci wagi z wy$wietlaczem LCD bez podswietlenia. Wagi oferowane z takim
wyswietlaczem majq bardzo duzy, jasny, nowoczesny wys$wietlacz z duzymi cyframi, ktére widoczne sg
nawet pod katem 90 stopni oraz w cieniu i nie potrzebujq dodatkowego podéwietlenia? Ze wzgledu na
zasady bezpieczenstwa nie przeprowadza sie badan w pomieszczeniach ciemnych, nie oswietlonych.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiajacy wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadaly $wiadectwo kompatybilnosci
elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, ze wagi moga bezusterkowo pracowaé w pomieszczeniu,
w ktorym dziatajg inne urzadzenia emitujace fale radiowe: np. telefony komérkowe, kuchenki mikrofalowe,
inne urzgdzenia medyczne. Niektorzy producenci majg w swoich instrukcjach obstugi zapis ,, UWAGA!
Praca w poblizu (w odlegtosci do 2.8 m) telefonu komérkowego moze powodowaé niestabilnosé
pracy URZADZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy kazdy posiada w kieszeni telefon komorkowy
wydaje sig by¢ trudne do wyegzekwowania, a telefon moze spowodowaé uszkodzenie wagi lub problemy w
uzyskaniem prawidlowego wyniku wazenia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4 Pozycja nr 2 - Stojak do kropléwek

1. Czy Zamawiajacy dopusci stojak wykonany ze stali nierdzewnej, z ramieniem teleskopowym z mozliwoscig
regulaciji 80-200 cm ? Rozwigzanie korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stojak wykonany ze stali chromowanej, z ramieniem teleskopowym z mozliwoscig
regulacji wysokosci w zakresie 160-245 cm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stojak wykonany z aluminium, z ramieniem teleskopowym z mozliwoscig regulacji
104-200 cm ? Rozwigzanie nieznacznie odbiegajace od wymaganego.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

WYKONAWCA nr 5

1. Zwracamy sig z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie zostata
wszczeta likwidacja badz czy Zamawiajacy nie przeksztatca sig w spotke prawa handlowego?
Odpowiedz: Nie.

2, Czy pokrowiec materaca ma byé oporny na temperature gotowania tj. 105 st. C?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy pokrowiec materaca ma by¢ ogniooporny (co powinno byé potwierdzone badaniami Niezaleznego
Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

4, Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania pompe bez akumulatora?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

5. Czy komory materaca maja by¢ wykonane z PCV?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy komory materaca majg by¢ wykonane z PU?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy komory materaca majg by¢ wykonane z materiatu PUN?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



8. Czy komory materaca majg posiada¢ tzw. automatyczne szybkoziaczki umozliwiajace niezalezne
wypinanie kazdej komory materaca dla realizacji terapii bezdotykowej odlezyn?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy materac ma posiadac tzw. AIR system; system wentylowania ciata pacjenta?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

10. Czy Zamawiajacy dopusci pompe zasilajacq materac, ktora posiada automatyczny dobor wartosci
cisnienia z mozliwosciag recznej korekty poprzez wskaznik wediug stopnia odlezyny oraz pozycji pacjenta? Takie
rozwigzanie jest duzo tatwiejsze oraz praktyczniejsze dla personelu pracujacego ze sprzetem medycznym.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

1. Jak wydajnos¢ ma mie¢ pompa zasilajaca materac przeciwodlezynowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy pompa zasilajaca materac ma by¢ pompa wysokocisnieniowa (zakres ok.50 — 100 mmHg)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy pompa zasilajaca materac ma byé pompa niskoci$nieniowa (zakres ok. 20 -50 mmHg)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

14, Czy pompa zasilajagca materac ma by¢ pompa ultra- niskocinieniowa (zakres ok. 10 -30
mmHg),parametr wymagany w realizacji terapii najbardziej zaawansowanych odlezyn tj. 4 stopnia w skali 4
stopniowej"?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy pompa zasilajgca materac ma posiada¢ alarm przegladu technicznego z licznikiem czasu pracy?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

16. Jest to zabezpieczenie informujace o koniecznosci wykonania czynnosci serwisowych, pompa zlicza
godziny swojej pracy i informuje o koniecznosci wykonania jej przegladu technicznego- serwisu.
Odpowiedz: Dopuszczamy,.

17. Czy pompa zasilajgca materac ma posiadaé ustawienia czasu cyklu w pompie od 5 minut do 25 minut ze
zmianami nastawu co 5 minut?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

18. Czy pompa zasilajaca materac ma posiadac tzw. blokade panelu sterowania, ktéra umozliwia dokonanie
przypadkowej zamiany we wprowadzonych przez personel ustawieniach?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

19. Czy pompa zasilajgca materac ma posiadac tryb siedzeniowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

20. Czy pompa zasilajgca materac ma posiadaé tryb kardiologiczny?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

21. Czy pompa zasilajgca materac ma posiadaé tryb pielegnacyjny
(na tzw. czas bezpieczny +/- 25 min. z automatyka powrotu do poprzednich ustawien)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

22. Czy pompa zasilajaca materac ma posiadac tryb symulacyjny?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

23. Czy pompa zasilajgca materac ma posiadaé zewnetrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego
powietrza?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



24, Czy pompa zasilajaca materac ma posiadaé¢ zewnetrzny, wymienny filtr przeciwtluszczowy zasysanego
powietrza?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA nr 6
Pakiet nr:2

1) Punkt2
e Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wysokosci 84-87 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2) Punkt 2
¢ Czy Zamawiajacy dopusci szafke o szerokosci 43 cm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3) Punkt2

» Czy Zamawiajacy dopusci szafke o regulacji wysokosci blatu bocznego 77-113 cm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4) Punkt2

» Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wymiarach blatu bocznego 41-58 cm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5) Pytanie 3
*  Czy Zamawiajacy dopusci szafke z pétkg na basen pod korpusem szafki wykonanej w catosci z metalu z
dostepem z jednej frontowej strony?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6) Pytanie 3
*  Czy Zamawiajacy dopusci szuflady wysuwane za pomoca prowadnic kulkowych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7) Pytanie 4
» Czy Zamawiajacy dopusci szafke z frontami typu HPL?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8) Pytanie 6
» Czy Zamawiajacy dopusci szafke z 4-rema kétkami oraz 5-tym kotem umieszczonym jako stabilizacja
sprezyny gazowej blatu bocznego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

9) Pytanie7
e Czy Zamawiajacy dopusci zamiast pokretet na uchwyty zwalniajgce hamulce dostepne z 2 stron ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

10) Pytanie 9
¢ Czy Zamawiajacy dopusci blat boczny posiadajacy na diugich krawedziach duzo trwalsze aluminiowe
galeryjki, zabezpieczajace przedmioty przed zsunieciem sig ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 15.
1) Punkt7

* Czy Zamawiajacy dopusci wymiary wozka: szer. 825mm, gteb.585mm, wys. 1145mm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
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Pakiet 17.

1) Punkt 1
» Czy Zamawiajacy dopusci szafke wyposazona w dwie szuflady z czego dolna w postaci kontenera ?
Obie wysuwane na znacznie nowoczesniejszych prowadnicach kulkowych .Wymiary szafki szerokosé
430 mm, gigbokos¢ 450 mm, wysokos$¢ 840 mm. Regulacja blatu bocznego w zakresie 770-1130 mm?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

WYKONAWCA nr 7

Pakiet nr 1 materac przeciwodlezynowy - 4 szt

1) Byt.1

Czy Zamawiajacy w rozumieniu trybu statycznego oczekuje mozliwosci statycznego wypetnienia wszystkich
komor powietrzem?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2) Pyt 2

Czy w rozumieniu trybu symulacyjnego Zamawiajacy dopusci mozliwos$é regulacji diugosci trwania cyklu w 4
przedziatach czasowych (6, 9, 12 i 25 min.) celem lepszego dostosowania materaca i zwigkszenia jego
przeciwodlezynowosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3) Pyt.3

Czy Zamawiajacy dopusci pompe bez akumulatora?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

4) Pyt.4

Czy Zamawiajacy wymaga pompy z wbudowanym akumulatorem stad wymagany wskaznik natadowania
akumulatora?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

5) Pyt.5

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przycisku aktywowania i anulowania akustycznych alarméw materaca w.
trybie statycznym, dynamicznym, symulacyjnym, pozyciji siedzacej oraz natadowania akumulatora?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2 - szafki przylézkowe 50szt
1) Pwt.5

Czy w rozumieniu opisu (pakiet nr 2 - szafki przylézkowe 50szt) Zamawiajacy dopusci rozwiazanie rownowazne
polegajace na zaoferowaniu szafki o parametrach:

Szafka przytézkowa z blatem bocznym wykonana z tworzywa HPL oraz stopu aluminium wyposazona w:
blat goéry zabezpieczony z trzech stron relingami z aluminium, blat boczny, szuflade, przestrzen na rzeczy
pacjenta miedzy szuflada, a szafka oraz zamykana potke. Wysuwany blat boczny z uchwytem nie wystajacym
poza obrys blatu utatwiajacym wycigganie oraz raczce stuzacej do regulacji wysokosci. Mechanizm oparty na
bezawaryjnej konstrukcji dwoéch wsuwanych kolumn. Mozliwosé zatozenia blatu po obu stronach szafki.
Samodomykajaca sig szuflada z uchwytem aluminiowym. Uchwyt do prowadzenia szafki w blacie bocznym. 4
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Cichobiezne kota w tym co najmniej dwa blokowane. Wymiary przestrzeni pomiedzy szufladg a szafkg to min. 20
cm. Wymiary szafki (wysoko$¢ x szerokosé x glebokosé) to 80 x 60 x 40 cm. Regulacja wysokosci blatu bocznego
min. w zakresie 75-100 cm.

*zdjecie pogladowe

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 17 - szafki przytozkowe 27szt
1) Pyt.6

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne - szuflade wyposazong w prowadnice $lizgowa?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2) Pyt.7

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wymiarach:
wysokos$é: 74 cm

szerokosc: 58 cm

gtebokos¢: 40 cm

regulacja blatu bocznego: 72-99 cm
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pakiet 3 - wézek hydrauliczny do przewozu pacjent - 1 szt
1) Pyt. 8
Czy Zamawiajacy dopusci konstrukcje wozka wykonang z profili stalowych, pokrytych lakierem proszkowym z

segmentami wykonanymi z tworzywa HPL?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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2) Pyt.9
Czy Zamawiajacy dopusci uchwyty do prowadzenia wézka bez mozliwosci sktadania? Uchwyty zlokalizowane od

strony gtowy oraz nég pacjenta.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3) Pyt.10

Czy Zamawiajacy dopusci kota o $rednicy 150 mm? Jest to parametr nieznacznie roznigcy sie od wymaganego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4) Pyt.11
Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Dtugos¢ barierek wynoszaca 121 cm oraz wysokoéé 42 cm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5) Pyt.12
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie réwnowazne - krazki odbojowe przy kazdym narozniku wozka, chronigce

wozek i sciany przed otarciami?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

6) Pyt 13
Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci leza dostepna z jednej strony wozka, wykonywang za pomocg

dzwigni noznej w zakresie 60-91 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7) Pyt.14

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje segmentu plecéw sprezyng gazowa w zakresie 0-70 stopni?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8) Pyt. 15
Czy Zamawiajacy dopusci pozycje TB/ATB regulowana w zakresie 12 stopni przy uzyciu pedatu noznego po

jednej stronie wozka?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

9) Pyt.16

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu kolorowych odbojnikéw nad kotami?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

10) Pyt. 17

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu rolki na podkiady higieniczne?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 6 - wozek zabiegowy - 2szt

1) Pozycja 1
Pyt. 18

Czy w rozumieniu opisu Wézka zabiegowego wielofunkcyjnego, Zamawiajacy dopusci rozwiazanie réwnowazne
polegajgce na zaoferowaniu wézka o parametrach:
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Konstrukcja wozka z anodowanego wyttaczanego aluminium, czesci boczne i tyt wézka wykonane z tworzywa
sztucznego. Blat wykonany z tworzywa ABS o wysokiej trwatosci z podniesionymi z trzech stron o 50 mm
brzegami i niskim frontowym brzegiem. Uniesione trzy brzegi blatu stanowigce zintegrowane, ergonomiczne
uchwyty do prowadzenia wézka. Uktad jezdny wyposazony w cztery obrotowe kofa, w tym 2 z hamulcami o
$rednicy min. 125mm. D6t wozka zabezpieczony odbojem na catym obwodzie wykonany z tworzywa ABS. Wézek
posiada kosz na odpady z pokrywa, koszyk na akcesoria, pojemnik na rekawiczki, blat roboczy wysuwany,
szuflady z podziatkami, blat boczny wysuwany, uchwyt pojemnika na igty oraz miski.

Woézek posiada wymiary:

Wysokosc¢: 100 cm

Szerokosc: 83 cm

Giegbokosc: 64 cm

Wymiary blatu: 650x450 mm

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2) Pozycja 2

Czy w rozumieniu opisu pozycji nr 2 (Stolik oddziatowy wielofunkeyjny) Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie
rownowazne polegajace na zaoferowaniu wozka o parametrach:

Wozek w catosci wykonany z wytrzymatego tworzywa ABS, Wézek zlozony z trzech potek z relingami., Cztery
podgumowane kauczukowe kota cichobiezne , w tym co najmniej dwa z blokadg. Uchwyt utatwiajgcy
prowadzenie wozka z dwdch stron.

Wymiary:

Wysokos¢ 950 mm (£50 mm)

Szerokos$¢ 650 mm (x50 mm)

Gtgbokos$¢ 450 mm (+50 mm)

Regulowana wysoko$¢ pomocniczych burt bocznych.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

1. ZMIANA SIwZ
W wyniku wyzej udzielonych odpowiedzi nastepuje zmiana zapiséw SIWZ:

1. Zapis w Rozdziale 4 ust. 1 SIWZ (Informacja na temat cze$ci zaméwienia i mozliwosci skiadania ofert

czesciowych) otrzymuije brzmienie:

»Dopuszcza sie sktadanie ofert cze$ciowych. Liczba pakietéw — 18”.
Pozostate zapisy w Rozdziale 4 SIWZ pozostajg bez zmian.

2. Do Rozdziatu 30 SIWZ (Zataczniki) zostaje dodany zapis:

»Zatacznik nr 1.3A do SIWZ - Formularz Szczegétowy Oferty — Pakiet nr 3A”.
Pozostate zapisy w Rozdziale 30 SIWZ pozostajg bez zmian.

3. Zmianie ulega tres¢ Formularza Szczegdtoweqo Oferty w zakresie:

3a) Zmiana tresci Formularza Szczegétowego Oferty w Pakiecie nr 3 (Zatacznik nr 1.3 do SIWZ).
W zalaczeniu do niniejszego pisma Zalacznik nr 1.3 do SIWZ - Pakiet nr 3 (Formularz Szczegotowy
Oferty) — po zmianach.

3b) Zostaje dodany Formularz Szczegétowy Oferty dla Pakietu nr 3A (Zatacznik nr 1.3A do SIwz).
W zatgczeniu do niniejszego Zatacznik nr 1.3A do SIWZ - Pakiet nr 3A (Formularz Szczegotowy Oferty).
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UWAGA: Wykonawcy skiadajacy oferte do postepowania w zakresie Pakietéw nr 3 oraz nr 3A -
zobowigzani sg do zfozenia oferty na odpowiednim Formularzu Szczegéfowym Oferty stanowiacym
zatgcznik do niniejszego pisma.

4. ZMIANA TERMINU SKEADANIA | OTWARCIA OFERT

Zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 27.11.2018 .
Miejsce skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
W zwigzku z powyzZszg zmiana;

» Zapis w rozdziale 23 ust. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie
» Termin skfadania ofert uptywa dnia 27.11.2018 r. o godz. 10:00.”

»  Zapis w rozdziale 24 ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»Otwarcie ofert nastapi w dniu 27.11.2018 r. o godz. 10:10 w siedzibie Zamawiajacego:
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital Zespolony

im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku

ul. Marii Sktodowskiej-Curie 26, 15-950 Biatystok

Sala Konferencyjna, | pigtro, pokdj nr 16 (budynek administracji).”

Wykonawcy zobowiazani sa do uwzglednienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian SIWZ
wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ SIWZ, zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.

Zataczniki do pisma:
1. Zalgcznik nr 1.3 do SIWZ - Pakiet nr 3 (Formularz Szczegotowy Oferty) — po zmianach.
2. Zalgeznik nr 1.3A do SIWZ - Pakiet nr 3A (Formularz Szczegotowy Oferty).
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